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EZ .28.136. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 03.12.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 136/ZP/18
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na dostawę artroskopu dla  Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artroskopu dla Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1. Czy Zamawiający w pakiecie – Artroskop, w punkcie 16, zaakceptuje zaoferowanie sterownika kamery bez możliwości podłączenia endoskopu giętkiego ? Oferent argumentuję swoje pytanie, brakiem potrzeby stosowania endoskopów giętkich w zabiegach artroskopowych. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy z uwagi na fakt, iż oferowany przez nas wózek endoskopowy jest wyrobem modułowym, dowolnie konfigurowalnym przez użytkownika, składającym się: 

- z modułu głównego wózka, który jest wyrobem medycznym oznakowanym CE w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679) i posiada stawkę VAT 8% 

oraz 

- z modułów wyposażenia wózka takich jak półki, szuflada, uchwyt na butlę CO2, uchwyt kamery, szyna sprzętowa, nieoznakowanych znakiem CE, gdyż nie podlegają one pod ustawę o wyrobach medycznych i nie są objęte deklaracją zgodności, i posiadają stawkę VAT 23%,

Zamawiający odstąpi o wymogu dostarczenia deklaracji zgodności oraz certyfikatu CE dla wyrobów tzw. niemedycznych, nie podlegających ustawie z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679) ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Poniżej dokonuje zmiany w zakresie załącznika nr 2.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

· Załącznik nr 2 – „formularz ofertowy” – w załączeniu do niniejszego pisma. 

Zmiana nr 2

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 06.12.2018r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 06.12.2018r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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